הצטרף והיה חבר ב"הפועל סניף ים המלח"- ארגון הספורט של ישראל לתרבות הגוף, שהיווה "חלק בלתי נפרד של תנועת הפועלים העברית אשר יעודה ההיסטורי הוא לבנות את מולדת העם העברי העובד. גאולת המוני העם העברי מחיי הגלות, והעברתו לחיי עבודה פרודוקטיביים הבנויים על יסודות כלכליים, סוציאליים ופוליטיים צודקים בארץ ישראל".

בשנת 1936, (מאורעות תרצ"ו- תרצ"ט, 1936-1939) חזר לירושלים לתמוך ולהתאחד עם הוריו ויתר אחיו שהגיעו עם השנים מעירק. הבריטים שלטו בארץ. בתקופה זו החלו הברחות הנשק לארץ, והחל יצור נשק מקומי. מרדכי שגדל והתחנך על אידיאולוגיה והחזון הציוני, החליט כי יש ביכולתו לתרום למאבק ופתח מסגריה ברחוב השקמה 6, בירושלים. והפך לראשוני התורמים לתעשייה הצבאית בישראל.